
S004P01E1KNM

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Č.OBJEDNÁVKY : OD/20 18/0 182/1 60

2018-02-09

vá

690 06 Břeclav

IČ: 44130759

J

DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás dodání osázených truhlíků muškáty {včetně potřebného hnojivá) na budovu
MěU radnice, Masarykovo nám. 1, Hodonín.

Prosíme o nasazení muškátů do truhlíků tak, aby převisy byly na opačnou stranu, než jsou
zavlažovači otvory {43 ks truhlíků 60 cm a 82 ks truhlíků 50 cm).

Cena celkem: 45.000 Kč vč. DPH

Termín dodání: květen 2018

Fakturu která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání
na zaklade živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, Masarykovo nám. I, 695 35 Hodonín.

Děkujeme za vyřízení.

M

vedoucí odboru majetkového

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

IČ: 0028489 1 DIČ: 69900 1 303 Tcl.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

Li



MĚSTO hodonín
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín"

rVYŘIZUJE ;

TEL ;

FAX.:

e-mail.:

DfTTODNÁVKY: OD/2018/0182/160

ná

690 06 Břeclav
IČ: 44130759

J
2018-02-09

OBJEDNÁVKA

MSÓ ST22“ "Uly blml P°f'Mkc

Cena celkem: 45.000 Kč vč. DPH

Termín dodání: květen 2018

na budovu

na opačnou stranu, než jsou

Děkujeme za vyřízení.

Holá
vedoucí odboru majetkového

(

HfW

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

K'; OU284H<>l DIC: 699001 303 I el.spojovaiclka: 5 1 S 3 1 6 ř 1 1 www.hodonin.cu .

i l


